
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 

детский сад №46 «Первоцвет» города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2022                                                                                   № 137 - ОД 

 

О назначении наставнических пар 

 

В соответствии с дорожной картой реализации целевой модели наставничества в 

МБДОУ д/с № 46 «Первоцвет» г. Ставрополя на 2022/2023 уч. год,  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Сформировать следующую наставническую пары/группы согласно 

приложению: 

Ф И О  – Ф И О., наставляемый   

 

2. Куратору наставнических пар –  Ф И О., заместителю заведующего по УВР:  

2.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных 

карт, коррекции и отслеживании результатов; 

2.2. отслеживать реализацию плана дорожной карты;  

2.3. отчитываться руководителю образовательной организации о реализации 

цикла наставнической работы.  

3. Контроль  за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий      МБДОУ 

д/с № 46 «Первоцвет» г. Ставрополя                                  М.А. Тоторкулова 

 

С приказом  ознакомлены:  

 
 


		2022-11-25T09:32:06+0300
	1301201215092014
	Тоторкулова Марьям Анзоровна
	Я являюсь автором этого документа




